
 

1 

 

 

Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská 
škola 

Písek, Tylova 2391 

Č.j. ZSJKT/00267/2019 

SMLOUVA S PROVOZOVATEL ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ POBYTU JAZYKOVÉHO KURZU 

 

OBJEDNAVATEL:  Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391 

Adresa:   Tylova 2391, 397 01 Písek 

Tel.:    

e-mail:    

DIČ:    CZ70890889 

IČO:    70890889 

Bankovní spojení:  

Zastoupený:   ředitelem školy Mgr. Bc. Pavlem Kocem 

 

A 

 

POSKYTOVATEL:  Kodrea s.r.o. 

Adresa:   Za Strahovem 66, 169 00  Praha 6 

Tel.:    

e-mail:   

DIČ:    CZ63075938 

IČO:    63075938 

Bankovní spojení:  

Zastoupený:   

 

uzavírají tuto smlouvu o zajištění pobytu jazykového kurzu 

Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu: Kodrea s.r.o., Nové Hutě 4, 384 93 

 

Kurz pro:   40 žáků + 4 pedagogické pracovníky 

v termínu od pondělí 23.3.2020 do pátku 27.3.2020 

 

Dohodnuté ceny služeb:  stravné a ubytování - 350,-Kč á osoba á den 

    stravování 5x denně, pitný režim 

na 10 žáků 1 pedagogický pracovník zdarma 

 

Skladba pokojů:  bude upřesněno 14 před nástupem 

 

Náklady na ubytování a stravování jsou účtovány podle objednaného počtu osob. Škola může zajistit 
doplnění počtu žáků v průběhu kurzu. V případě předčasného odjezdu žáka z důvodu nemoci nebo úrazu 
bude vrácena nespotřebovaná část platby za ubytování a stravování od následujícího dne. 
 

Storno podmínky: 40-21 dní před nástupem  30% z ceny 

   20-10 dní před nástupem  60% z ceny 



 

2 

 

 

Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská 
škola 

Písek, Tylova 2391 

9-5 dní před nástupem  80% z ceny 

4-0 dní před nástupem  100% z ceny 

Dohodnutý pobyt školy v objektu: 

příjezd dne:    pondělí 23.3.2020 

odjezd dne:    pátek 27.3.2020 

Strava začíná obědem a končí obědem. 

 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt, jeho technologie, vybavení a personál splňují hygienické 
podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení (dle Vyhlášek Ministerstva zdravotnictví č. 106/2001 Sb. O 
hygienických požadavcích na stravovací služby a zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech 
epidemiologicky závažných, č. 347/2002 SB. O hygienických požadavcích na prodej potravin a podmínky pro 
zabezpečení výchovy v platném znění). 
 

Dodavatel je povinen zajistit Podmínky dané vyhláškou č. 106/2001 Sb. o hygienických požadavcích na 
zotavovací akce pro děti včetně změn daných vyhláškami Ministerstva zdravotnictví č. 148/2004 Sb., č. 
320/2010 Sb., č. 422/2013 Sb., tedy zásobování vodou a odstraňování odpadků a splaškových vod v souladu 

s hygienickými požadavky upravenými prováděcím právním předpisem. Dále je povinen dodržet hygienické 
požadavky na prostorové a funkční členění staveb a zařízení, jejich vybavení a osvětlení, ubytování úklid, 
stravování a režim dne, které upraví prováděcí právní předpis. Prováděcí právní předpis stanoví, které 
potraviny nesmí dodavatel na zotavovací akci podávat ani používat k přípravě pokrmů, ledaže budou 
splněny podmínky upravené tímto prováděcím právním předpisem. V případě, že pitná voda není 
zabezpečena osobami uvedenými v § 3 odst. 2 Zákona č. 274/2003 Sb. Protokol o kráceném rozboru jakosti 
pitné vody. Rozsah kráceného rozboru jakosti pitné vody stanoví prováděcí právní předpis. Protokol nesmí 
být starší než 3 měsíce. 

Dohodnuté požadavky objednatele na zvýšený kalorický výdej: bez požadavků 

Dodavatel dále zajistí: 
vhodné místnosti pro výuku 4 skupin jazykového kurzu 

Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně – předem na bankovní účet poskytovatele. 

Zálohová faktura ve výši 80-85% bude splatná 30 dní před nástupem, pokud se obě strany nedohodnou 
jinak. Cena je stanovena na počet účastníků s tolerancí 10%, při vyšším % se cena zvyšuje na původní 
předpokládanou částku. 

Vyúčtovací faktura bude vystavena v den ukončení jazykového kurzu a splatnost faktury je stanovena na 14 

dní. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, každá strana obdrží jeden. Změnu lze sjednat pouze písemným 
dodatkem za souhlasu obou stran. 



 

3 

 

 

Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská 
škola 

Písek, Tylova 2391 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně příloh a dodatků, může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna v registru smluv. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním 
osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, a tedy obstaravatel má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje 
v této smlouvě obsažené. Zveřejnění v registru smluv zajistí odběratel. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Písek,11.4.2019       Nové Hutě, 30.3.2019 

 

Mgr. Bc. Pavel Koc        

ředitel školy         jednatel 

podpis a razítko         podpis a razítko  
 

Mgr. 

Pavel Koc

Digitálně podepsal 

Mgr. Pavel Koc 

Datum: 2019.04.11 

19:59:43 +02'00'


